
                                   

Uchwała Nr II/27/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie utworzenia spółki 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 
1072) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2013 r., poz. 217; Dz. U z 2014 r., poz. 24, poz. 
423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Tworzy się podmiot leczniczy w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod nazwą: „Szpital w Drawsku Pomorskim” zwany dalej „Spółką”.   

§ 2. Akceptuje się następujące podstawowe założenia spółki, o której jest mowa  
w § 1: 

1) firma spółki będzie brzmieć: „Szpital w Drawsku Pomorskim”; 

2) siedzibą spółki będzie miasto Drawsko Pomorskie; 

3) przedmiotem działalności spółki będzie, według Polskiej Klasyfikacji Działalności: 

a) działalność szpitali  – 86.10.Z, 

b) praktyka lekarska specjalistyczna – 86.22.Z, 

c) działalność pogotowia ratunkowego – 86.90.B, 

d) działalność paramedyczna – 86.90.D, 

e) pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana 
– 86.90.E; 

4) kapitał zakładowy Spółki będzie wynosić 5.000 zł złotych i będzie dzielić się  
na 50 udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy; 

5) wspólnik będzie mógł mieć więcej niż jeden udział; 

6) Powiat Drawski obejmie wszystkie udziały; 

7) czas trwania spółki będzie nieoznaczony; 

8) zarząd spółki będzie składać się z jednej do trzech osób; 

9) rada nadzorcza spółki będzie składać się z trzech do pięciu osób; 

10) udziały w spółce mogą obejmować inne jednostki samorządu terytorialnego oraz 
osoby prowadzące podmioty lecznicze; 



11) umowa spółki przewidywać będzie dopłaty do wysokości 100-krotności 
posiadanych udziałów.  

§ 3. Do ustalenia ostatecznej treści umowy spółki oraz do dokonania czynności 
prawnych związanych z podpisaniem aktu notarialnego umowy spółki zobowiązuje się 
i upoważnia Zarząd Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady 

      Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


